

Police, dnia 11 października 2019 r.

**ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

PR.272.12.1.2019.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont drogi powiatowej nr 3927Z na odcinku Siadło Dolne – Kurów od km 0+000 do km 0+567”

W dniu 7 października 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Remont drogi powiatowej nr 3927Z na odcinku Siadło Dolne – Kurów od km 0+000 do km 0+567”

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosimy zamawiającego o określenie grubości wyrównania. Pozycja 5 i 6 przedmiaru opisuje grubość minimum 10 cm, co nie jest wystarczającym opisem wykonania warstwy wyrównawczej. Jeżeli wykonawca założy na osi wyrównanie min 10 cm, to trzymając się pochylenia daszkowego 2% na krawędzi może wyjść grubość około 30 cm. Jaką grubość wyrównania w poz. 5 i 6 należy przyjąć do wyceny, biorąc pod uwagę ryczałtową formę rozliczenia.

Odpowiedź

Dla pozycji 5 przedmiaru robót (gr. min. 5 cm) należy przyjąć ułożenie warstwy wyrównawczej w ilości 127,5 kg/m²

Dla pozycji 6 przedmiaru robót (gr. min 10 cm) należy przyjąć ułożenie warstwy wyrównawczej w ilości 255 kg/m²

Pytanie 2

Zgodnie z opisem na odcinku II należy wykonać frezowanie 5 cm oraz założyć grubość min 5 cm wyrównania. Założenie nie może być spełnione dla wjazdu na osiedle Wichrowe Wzgórza na odcinku II. Grubość frezowania nie będzie wystarczająca, ponieważ w przekroju wjazdu istniejąca masa nie przekracza 4 cm. Nie można bez regulacji wjazdu ułożyć min 5 cm wyrównania oraz 4 cm warstwy ścieralnej. Prosimy o rozwiązanie projektowe.

Odpowiedź

Należy założyć przebrukowanie nawierzchni zjazdu z dowiązaniem wysokościowym do nowych rzędnych nawierzchni bitumicznej.

Przebrukowanie zjazdu na szerokości 1 m i długości 20 m, łącznie 20 m² wraz z przełożeniem krawężnika.

Pytanie 3

Prosimy zamawiającego o określenie materiału z jakiego Zamawiający przewiduje uzupełnienie poboczy na jakiej szerokości wykonawca ma wykonać pobocze.

Odpowiedź

Pobocze należy wykonać z frezu asfaltowego powstałego podczas frezowania nawierzchni. Szerokość pobocza 1,0 m, spadek pobocza 6-8 %.

Pytanie 4

Prosimy o podanie zakresu układania nawierzchni na wjeździe na osiedle na odcinku I. Powstała krawędź nie pozwoli bezkolizyjnie wyjechać samochodem z tego wjazdu.

Odpowiedź

Należy wykonać dowiązanie na całej długości wjazdu i szerokości - 1,0 m.

Mając na uwadze zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz czas niezbędny na zapoznanie się z odpowiedziami i wprowadzenie zmian w ofertach **Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 16 października 2019 r. na godz. 09:00**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 października 2019 r. o godz. 09:30 w Sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Policach w pok. nr 203.

Jan Włodarczyk

.....
wiceprzewodniczący komisji przetargowej

Na oryginale właściwy podpis